Управление образования, молодежной политики и спорта

администрации Амурского муниципального района

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 6 г. Амурска

Амурского муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

29.12.2023          № 493-Д

О создании рабочей группы

В целях реализации постановления Правительства Российской Федерации от

26.12.2017 № 1642 «Об утверждении государственной программы Российской

Федерации «Развитие образования» по модернизации школьных систем образования

в рамках государственной программы Российской Федерации «Развитие

образования», для координации работы с проектными организациями, организации

контроля работы подрядных организаций, подготовки дизайна интерьера школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать под моим председательством рабочую группу по решению задач

проведения капитального ремонта в МБОУ СОШ № 6 г. Амурска в 2024-2025 г.г. в

следующем составе:

Коркин П.М., заместитель директора по учебно-воспитательной работе

(УВР), заместитель председателя рабочей группы.

Члены рабочей группы:

Дедя В.В., главный бухгалтер;

Ерышева Н.Ю., заместитель директора по административно-

хозяйственной части;

Комлев С.С., председатель Управляющего совета;

 представитель родительской общественности;

Сергеева Г.В., заместитель директора по УВР;

Симаков Е.Л., учитель;

Сирош Н.С., заместитель директора по УВР.

2. Рабочей группе:

2.1. провести информационную и разъяснительную работу членам трудового

коллектива, родительской общественности, обучающимся по вопросам реализации

программы капитального ремонта школы в срок до 30 мая 2023 г.;

2.2. провести опрос участников образовательного процесса «Дизайн школы

и цветовое оформление помещений школы» в срок до 15 апреля 2023 г.;

2.3. разработать дизайн интерьера школы в срок до 30 июня 2023 г.

3. Заседания рабочей группы проводить по мере необходимости.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор           Л.В. Ровнова